РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2018

№ 56
Об утверждении
структуры Администрации
сельского поселения Сибирский
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.07.2005 № 62-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований отдельными государственными полномочиями Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Сибирский на 2019 год, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский:
- от 01.10.2018 № 48 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Сибирский на 2018 год».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сибирский

от 20.12.2018 № 56
Структура Администрации сельского поселения Сибирский

Глава сельского поселения Сибирский

Директор МУК «КДЦ «Гармония» - 1 ед.

Финансово-экономический сектор

Организационно-технический сектор

Эксперт – 1 ед.

Главный специалист (старшая) – 2 ед.

Заведующий финансово-экономического сектора (ведущая) – 1 ед.

Водитель - 1 ед.

Военно-учетный работник - 0,5 ед.

Контрактный управляющий – 1 ед.

Специалист – 1 ед.

Заведующий хозяйством – 1 ед.

Ведущий специалист (старшая) – 1 ед.

Бухгалтер – 2 ед.

Главный специалист (старшая) – 1 ед.